2016 .4 .24
松江市八雲町 /
第 15番　熊野大社

6No

出雲國神仏霊場巡り
第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭

( 日 )

出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 2016.4.24

2 3

場所：第 15 番・熊野大社　（松江市八雲町熊野 2451）

謹啓　陽春の候

貴台には愈々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は出雲の国「社寺縁座の会」に格別のご厚情とご高

配を賜りますこと厚く御礼を申し上げます。

このたび「第十二回　出雲國神仏霊場合同祭事・世界平

和祈願祭」を四月二十四日(日)午後十時三十分より、

第十五番 熊野大社(松江市)に於いて開催いたします。

熊野大社は、火の発祥の神社として「日本火出初之社」

とも呼ばれ、古来、出雲国一之宮として、広く信仰され

てきました。

「ご縁」と「和」の心を大切にする出雲の地から、引き

続き神社や宗派を超えて世界平和と人々の安寧を祈りま

す。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ともご参

列賜り、共にお祈りいただきますれば幸甚に存じます。

敬具

出雲の国「社寺縁座の会」

名誉座長　　出雲大社宮司　　千家尊祐

座　　長　　熊野大社宮司　　熊野高祐平和祈願祭案内チラシ

期日：2016 年 4 月 24 日 ( 日 )

ご案内

スケジュール

10 時～  わらく太鼓奉納   （境内）

10 時 20 分～ 参　進    ( 参道から境内へ )

10 時 30 分～ 合同祭事世界平和祈願祭  ( 拝殿 )

11 時 50 分  記念撮影    ( 境内 )

出雲國神仏霊場巡り

第12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭

http://www.shinbutsu.jp/

http://www.shinbutsu.jp/

出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 2016.4.24

4 5

出雲國神仏霊場巡り 出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭2016.4.24 2016.4.24

6 7

出雲國神仏霊場巡り 出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭2016.4.24 2016.4.24

8 9

出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 2016.4.24

10 11

出雲國神仏霊場巡り 出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭2016.4.24 2016.4.24

12 13

出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 2016.4.24

14 15

出雲國神仏霊場巡り 出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭2016.4.24 2016.4.24

16 17

出雲國神仏霊場巡り 出雲國神仏霊場巡り第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭 第 12回　出雲國神仏霊場合同祭事　世界平和祈願祭2016.4.24 2016.4.24

18 19

【参考資料】　八雲志人館発行　『ゆう科学通信』vol.35　4月号

ver.20160428 y.kobayashi

無断転載禁止

h t t p : / / w w w . h n s . g r . j p /
TEL : 050-3161-2490 FAX : 050-3161-3846

No reproduction or
republication without written
permission.

〒 690-0046 島根県松江市乃木福富町 735-188